SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS

ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 17

EDITAL Nº 01/2022 – CREDE17/ICÓ, 15 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA
PORTARIA  Nº 006/ 2023 - EEMTI Alda Férrer Augusto Dutra

A Diretora Escolar da  EEMTI Alda Férrer Augusto Dutra, INEP 23150173, município  Lavras

da Mangabeira-CE, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no

Edital n.º 01/2022 – CREDE17/Icó, 15 de fevereiro de 2022. e, CONSIDERANDO

o  regulamentado pela Portaria  Nº 006/ 2023 - EEMTI Alda Férrer Augusto Dutra, torna

público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS no Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª
etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Nº de
Inscrição

Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
inscrição

Nota
final

1ª
Etapa

Nota
final

2ª
Etapa

Nota
Final

Seleção

Classificação
final na

seleção em
ordem

crescente

002
Dúcio Correia Hipólito

Atendimento
Educacional

Especializado
28,5

17

45,5 1º

003
Francisca Franciana

Soares de Sousa

Atendimento
Educacional

Especializado
26

8,5

34,5 2º

001
Rigoberto de Araújo

Caldas

Atendimento
Educacional

Especializado
-

6,5

- Eliminado(a)

004
Jussara de Fátima

Germano Sá

Atendimento
Educacional

Especializado
- 4 - Eliminado(a)

Lavras da Mangabeira-CE, 24 de maio de  2023.